Bu
komiser mühendis, inşaat ve imalat aşamalarında ve müddet-i ihale zarfında
şirketin taahhütlerini yerine getirip getirmediğini kontrol edecek ve yıllık
yapılacak kontroller için 120 Osmanlı Lirası ödenecek ve bu meblağın imtiyaz
sahibi tarafından ödenmesi olarak hüküm değişecektir.

80 BOA. A.DVN.MKL. 00055/00007, 18 Mayıs 1329/31 Mayıs 1913.
81 BOA. A.DVN.MKL. 00055/00007, 18 Mayıs 1329/31 Mayıs 1913.
82 BOA. DH.MUİ.00016/00045,16 Eylül 1325/29 Eylül 1909

Mukavelename ve şartname örneği Divan-ı Hümayun Dairesi Müdüriyetine
kayıt edilmiş ve örnekleri Evkaf Nezaretine tebliğ edilmiştir88.

Hukuki bir ihtilafta Şurayı Devlette ve Nizamiye Mahkemelerinde
görüşülecektir89.

86 BOA. A.DVN.MKL. 00055/00007, 18 Mayıs 1329/31 Mayıs 1913.
87 BOA. ŞD. 2069/00007, 5 Mayıs 1328/18 Mayıs 1912 tarihli yazışma.
88 BOA. BEO. 004172031/2834, 29 Nisan 1329/12 Mayıs 1913.
89 BOA. A.DVN.MKL. 00055/00007, 18 Mayıs 1329/31 Mayıs 1913.